

Pokrývačství Bušta spol. s r.o.
Holubov 147, 382 03 Křemže
IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709
mobil: 777 030 782

SMLOUVA O DÍLO

(§2586 NOZ)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městys Křemže

Náměstí 35

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Ing. Josefem Troupem

IČO:00245950

1.2. Zhotovitel:

Pokrývačství Bušta spol. s r.o.

Holubov 147

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Lubomírem Buštou

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: p. Lubomír Bušta

ve věcech technických: p. Lubomír Bušta

IČO:25178709

DIČ: CZ25178709

Bank.spojení: GE Capital Bank České Budějovice

č. účtu: 1903005544/0600

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 7986

2. Předmět plnění

2.1. Základní údaje:

název stavby: Oprava střešní krytiny Domu s pečovatelskou službou

místo stavby: Křemže

2.2 Předmět smlouvy: Pokrývačské a klempířské práce související s opravou střechy dle rozpisu materiálu a prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Doba sjednaná pro plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

Zahájení: 25.7.2016

Ukončení do 30.9.2016(v případě nepříznivého počasí se doba realizace prodlužuje o každý den, který nebude možno pracovat). K převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

4. Cena díla

4.1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran takto: 1 198 878 ,- Kč (Jeden milion jedno sto devadesát osm tisíc osm set sedmdesát osm korun) bez DPH ¹⁵%.

4.2. Objednatel prohlašuje, že přijaté zdanitelné plnění použije pro účely, které jsou předmětem daně a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani, tudíž cena za dílo bude fakturována v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 bez DPH.

5. Financování a placení

- 5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po předání a převzetí díla nebo části díla bez vad a nedodělků.
- 5.2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro účetní doklad.
- 5.4. Případné vícepráce či méněpráce budou po dohodě a odsouhlasení vyúčtovány objednateli.

6. Záruka za dílo

- 6.1. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
- 6.2. Záruka na střešní krytinu Betonpres exclusiv CČ je určena výrobcem.
- 6.3. Vady, které jsou zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit po výzvě do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli, pokud to klimatické podmínky umožní.

7. Smluvní pokuty

- 7.1. Za nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat penále 0,1% za každý den prodlení z ceny díla.
- 7.2. Za opožděné zaplacení faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo, jestliže dílo zhotovitele bude již v průběhu realizace vykazovat vady. Výpovědní lhůta činí 3 dny ode dne doručení výpovědi zhotoviteli.
- 8.2. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné napojení na elektřinu v nezbytně nutném množství potřebném pro zajištění prováděných prací.
- 8.3. Objednatel vyčlení místo před započítím stavby pro uskladnění materiálu zhotovitele.
- 8.4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činností objednateli i třetím osobám.
- 8.5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy BOZ a PO a rovněž odpovídá za bezpečnost svých pracovníků na staveništi a při realizaci díla.
- 8.6. Smlouva je uzavřena ve svobodné vůli všech účastníků, bez nátlaku, při znalosti všech okolností a všeobecných dodacích podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují statutární zástupci své podpisy.

Holubov dne 22.7.2016
za zhotovitele

p. Lubomír Bušta

Pokryvačství Bušta spol. s r.o.
Holubov 147, 382 03 Křemže
IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709
mobil: 777 030 782

za objednatele

p. Ing. Josef Troup



POKRÝVAČSTVÍ

BUŠTA
Holubov 147, 382 03 Křemže
tel: 777 030 782 www.busta.cz

Pečovatelský dům

	množství jed.	Rozpočet á/jed.	Městys Křemže celkem
Betonpres exclusiv cč	8000 ks	27,6	220800,0
krajní taška L	50 ks	105,0	5250,0
krajní taška P	50 ks	105,0	5250,0
taška půlka	540 ks	32	17280,0
hřebenáč	150 ks	67,0	10050,0
rozdělovací hřebenáč	4 ks	304,0	1216,0
koncový hřebenáč	7 ks	187,0	1309,0
uzávěra hřebene	2 ks	162,0	324,0
taška odvětrávací	80 ks	160,0	12800,0
příchytky hřebene	160 ks	6,0	960,0
větrací pás hřebene	52,8 m	179,0	9451,2
větrací pás nároží	51,6 ks	179,0	9236,4
větrací mřížka	160 ks	23,1	3696,0
větrací pás okapní pozink	160 m	56,0	8960,0
hřeb koncový	22 ks	14,0	308,0
protisněhový hák	1200 ks	22,0	26400,0
klíny do úžlabí	14 ks	35,5	497,0
střešní výlez	1 ks	3316,0	3316,0
komplet odvětrání	5 ks	1780,0	8900,0
latě 6*4	4500 m	15,5	69750,0
difúzní folie Wutop TRIO 140	896 m2	38,0	34048,0
hřeb pozink	5 kg	80,0	400,0
okapnice	160 m	110,0	17600,0
demontáž eternitu	779 m2	95,0	74005,0
demontáž lepenky	779 m2	16,0	12464,0
demontáž klempířských prvků	265 m	36,0	9540,0
příplatek za sklon přes 30°	779 m2	15,0	11685,0
laťování	779 m2	56,0	43624,0
zatažení folií	779 m2	18,0	14022,0
pokrytí	779 m2	99,0	77121,0
řezání	180 m	90,0	16200,0
montáž hřebene	53 m	95,0	5035,0
montáž nároží	52 m	95,0	4940,0
montáž okapnice	160 m	60,0	9600,0
manipulace	42 t	840,0	35280,0
montáž větrací mřížky	160 m	20,0	3200,0
montáž okapního pásu	160 m	26,0	4160,0
demontáž hromosvodu	236 m	35	8260,0
montáž hromosvodu	236 m	85,0	20060,0
drát M G Al	62 kg	144,0	8928,0
podpěra hromosvodu	240 ks	76,0	18240,0
drobný materiál	1	2651	2651,0
ventilace dopojení hromosvodu a jímače	15 ks	340	5100,0
dopojení hromosvodu uheľník	10 ks	565,0	5650,0
jeřáb	14 h	1180,0	16520,0

Klempířské práce barvený pozink hnědá

žlab rš 330	160 m	251	40160,0
hák	170 ks	105	17850,0
roh venkovní	7 ks	292	2044,0
kotlík	12 ks	213	2556,0
koleno	36 ks	208	7488,0
čelo	11 ks	52	572,0
spona	52 ks	95	4940,0
roura pr. 100	104 m	230	23920,0
lem ke zdi	63,5 m	245	15557,5
úžlabí	7 m	305	2135,0
zavětrná lišta rš 250	34 m	198	6732,0
lem ke zdi rš 330	24 m	245	5880,0
oplechování atiky rš 650	12 m	355	4260,0
uložení eternitu a lepenky na skládku	17 t	3200,0	54400,0
pronájem lešení	30 dní	596,0	17880,0
montáž a demontáž lešení	890 m2	90	80100,0
doprava lešení	2	1750	3500,0
spoj.a přesun materiálu	0,03 %	1160561,1	34816,8

Celkem bez DPH**1198878****Pokryvačství Bušta spol. s r.o.**

Holubov 147, 382 03 Křemže

IČ 251 78 709 DIČ CZ25178709

mobil: 777 030 782

